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
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler. Eier har ikke energimerket eiendommen og  
interessenter må derfor legge til grunn at eiendommen har energimerke G.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 250 000

Info kommunale avgifter
Offentlige avgifter pr. 2024:
Renovasjon pr. år: kr. 2.055,00.
Feiegebyr pr år: kr. 360,00.
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Eiendomsskatt pr. år: kr 1.027,45.

Info formuesverdi
Formuesverdi for inntektsåret 2022: kr 325 993,‑

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/​brensel, forsikring, innvendig/​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.
 
I tillegg må man ifølge selger påberegne utgifter til:
Bomavgift kr. 50,‑ pr. tur, eller årskort kr 800,‑. 
Brøyting inkl. vedlikehold av vei, Einarsetvegen: kr 2.200,‑.
Brøyting privat vei inn til hytta: ca. kr 1.000,‑ (avhengig av antall turer).

Frivillig løypeavgift. Vi oppfordrer alle til å betale løypeavgift for å sikre gode, oppkjørte  
skiløyper i området.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering fra våre eierbanker Valdres Sparebank og Etnedal Sparebank. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 53, bruksnummer 39 i Nord‑Aurdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3451/​​53/​​39:
06.10.1997 ‑ Dokumentnr: 3924 ‑ Bestemmelse om veg
Plikt til å delta i vedlikehold av veg 
Rett for bnr 1 til å benytte vegen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

17.03.1993 ‑ Dokumentnr: 1036 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3451 Gnr:53 Bnr:1 

17.03.1993 ‑ Dokumentnr: 1036 ‑ Målebrev
AREAL: 2003 M2 
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01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1928225 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0542 Gnr:53 Bnr:39 

06.10.1997 ‑ Dokumentnr: 3924 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:3451 Gnr:53 Bnr:1 
SOM SKAL BENYTTES I FELLESSKAP AV D.E. OG BRUKSNR. 38 OG 39. 
FREMTIDIG DRIFT OG VELIKEHOLD DELES LIKT MELLOM BRUKERNE. 
Bestemmelse om vannrett 

Ferdigattest/​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for hytte og uthus på eiendommen datert 24.05.2004.
Kopi av ferdigattest fritidsbolig følger vedlagt i salgsoppgaven. 
 
Fritidsbolig:

Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse. Det er  
byggemeldt et vaskerom og toalettrom som ikke stemmer med dagens bruk.  
Toalettrommet er innredet til et bad og vaskerommet er sløyfet til fordel for et større  
soverom ved stue. Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle  
pålegg relatert til dette, herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Nei
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Nei
Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde? Nei

Uthus:

Byggetegninger, brannceller og krav for rom til varig opphold
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Avvik i areal da det er byggemeldt med 26 kvm og oppmålt til 28 kvm på  
befaringstidspunkt. Kjøper påtar seg risikoen både for fremtidig bruk og eventuelle  
pålegg relatert til dette, herunder risikoen for om bruken ikke lar seg godkjenne, og alle  
kostnader forbundet med dette. 
Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
forskrift? Nei
Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år? Nei
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